Ректору ГУАП
Антохиной Ю.А.

от _________________________________
                                                (ФИО, паспортные данные)

____________________________________

Заявление

Прошу принять в кассу университета денежных средств в размере 5 000 (пять тысяч рублей) 00 копеек за оформление Европейского приложения к диплому № ______________, выданному ___________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, дата выдачи).

Дата____________________________

Подпись_________________________
Оплата за оформление Европейского приложения  производится:

· в любых банках *

· платежных терминалах и онлайн кабинетах банков *

· в кассе Университета (главный корпус) по адресу г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д.67 лит.А.

Заявление для оплаты предварительно оформляется в отделе международного сотрудничества (Б. Морская 67, каб. 14-51, тел. (812) 312-09-37). Оплата принимается при предъявлении паспорта плательщика

Режим работы кассы:

Понедельник–пятница: с 10:00 до 17:00 (обеденный перерыв с 12:30 до 13:00)

* Согласно тарифам, выбранного вами банка, при переводе средств может быть удержано комиссионное вознаграждение.

При самостоятельном оформлении оплаты через банк или в платежных терминалах обязательно в назначении платежа указывать: Оплата за ЕПД к диплому № _____(серия, номер диплома)_________, выданному ___(ФИО, дата выдачи)_______________!

Реквизиты ГУАП для безналичных перечислений
https://docs.guap.ru/sveden/common/reqv-2023.pdf
Получатель
УФК по г. Санкт-Петербургу

(ФГАОУ ВО «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ», л/с 30726Ц23380)
ИНН
7812003110

КПП
783801001

Наименование банка получателя:
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург

БИК: 014030106

р/сч (Казначейский счет): 03214643000000017200

к/сч (Единый казначейский счет): 40102810945370000005